EXECUCAO ORCAMENTARIA DOS RESTOS A PAGAR — JANEIRO-2020

35 38 39 40 M 46 47
Ano Nota ltem
Emissédo Favorecido NE CCor Fonte Recursos Detalhada Despesa D =
Informagéo
NE CCor CCor
RESTOS A RESTOS A RESTOS A PAGAR
PAGAR PAGAR RESTOS APAGAR| RESTOS A PAGAR NAO RESTOS A PAGAR RESTOS A PAGAR
PROCESSADOS [PROCESSADOS| PROCESSADOS A | NAO PROCESSADOS | PROCESSADOS |NAO PROCESSADOS| NAO PROCESSADOS
INSCRITOS PAGOS PAGAR INSCRITOS REINSCRITOS A PAGAR
158562264032018NE800118 1.639,00 1.639,00
MATERIAL DESTINADO A
27652983000105 'A. F. DE SOUZA JUNIOR E CIA LTDA 0100000000 RECURSOS ORDINARIOS 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL
158562264032018NE800133 894,00 894,00
MATERIAL DESTINADO A
0100000000  RECURSOS ORDINARIOS 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032018NE800135 3.420,84 3.420,84
27985750000116 ' F ALVES DOS SANTOS JUNIOR
FUNDO NACIONAL DE MATERIAL DESTINADO A
0100915173 DESENV.DA EDUCACAO-MEC 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032018NE800116 345,00 345,00
158562264032018NE800084 29,40 29,40
MATERIAL DESTINADO A
0100000000 RECURSOS ORDINARIOS 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL
J G COMERCIO DE PRODUTOS
14141553000179 ALIMENTICIOS EIRELI 158562264032018NE800136 11.977,94 11.977,94
FUNDO NACIONAL DE MATERIAL DESTINADO A
0100915173 DESENV.DA EDUCACAO-MEC 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032018NE800115 578,47 578,47
2018
MATERIAL DESTINADO A
05119145000120 'L R J AGUIAR LTDA - EIRELI 0100000000 RECURSOS ORDINARIOS 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032018NE800155 27.063,81 27.063,81
FUNDO NACIONAL DE MATERIAL DESTINADO A
40438597249 MARIA DE NAZARE DA SILVA SOUTO 0100915173 DESENV.DA EDUCACAO-MEC 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032018NE800160 29,33 29,33 0,00
NOVA COMPUTADORES E LOCACAO DE
25297287000194 TECNOLOGIA LTDA 0100000000 RECURSOS ORDINARIOS 33904006 SOFTWARES 158562264032018NE800202 2.920,00 2.920,00
158562264032018NE800085 2.382,60 2.382,60
MATERIAL DESTINADO A
0100000000 RECURSOS ORDINARIOS 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032018NE800119 17.395,20 17.395,20
20972272000160 P G DE LIMA COMERCIO
158562264032018NE800137 27.611,64 27.611,64
FUNDO NACIONAL DE MATERIAL DESTINADO A
0100915173 DESENV.DA EDUCACAO-MEC 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032018NE800161 294,00 294,00
158562264032019NE800044 12.095,57 12.095,57
MATERIAL DESTINADO A
0100000000 RECURSOS ORDINARIOS 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL 158562264032019NE800112 102,53 102,53
27652983000105 'A. F. DE SOUZA JUNIOR E CIA LTDA 158562264032019NE800114 5.062,31 5.062,31
158562264032019NE800107 646,67 646,67
QUOTA FEDERAL DO SALARIO- MATERIAL DESTINADO A
0113150072 EDUCACAO-FNDE 33903203 ASSISTENCIA SOCIAL
158562264032019NE800108 643,50 643,50
APOIO ADMINISTRATIVO,
12836073000105 ' ABILITY NEGOCIOS EIRELI 8100000000 |RECURSOS ORDINARIOS 33903701 TECNICOE 158562264032019NE800096 4.193,00 647,81 3.545,19

OPERACIONAL




95402292272

11362024000107

11050849000196

26486210000125

02341467000120

14428244000184

03038656000191

28388146000175

79984357000101

09242037000109

20483193000196

63715056000142

12638119000173

72381189001001

10543720000157

AERIANE SILVA DE SOUZA

AGROMARCOS COMERCIO VAREJISTA
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

ALEXANDRE CUNHA DE SOUZA

AMANDA DA COSTA MOURA
01209177269

AMAZONAS ENERGIA S.A

AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS PERSONALIZADOS EIR

ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA

MELO

ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI

ARTFRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE

MOVEIS, ESQUADRIAS, ART

BEZERRA - COMERCIO DE PRODUTOS

E EQUIPAMENTOS EIRELI

BRASIDAS EIRELI

CF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

DEBORA DUARTE ARAUJO

DELL COMPUTADORES DO BRASIL

LTDA

DEUSIMAR M. DA SILVA & CIA LTDA

0113150072

0100000000

8108000000

0100000000

8100000000

0100000000

0100000000

0113150072

0100000000

0113150072

8108000000

8108000000

8100000000

8108000000

8100000000

8108000000

8188000000

8100000000

QUOTA FEDERAL DO SALARIO-

EDUCACAO-FNDE

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-

PARC.DEST.EDUCACAO

PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

QUOTA FEDERAL DO SALARIO-

EDUCACAO-FNDE

RECURSOS ORDINARIOS

QUOTA FEDERAL DO SALARIO-

EDUCACAO-FNDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

REMUNERACAO DAS
DISPONIB. DO TESOURO
NACIONAL

RECURSOS ORDINARIOS

33903203

33903004

33903024

33903203

33903943

33903204

33903203

33903203

33903203

33903203

44905242

44905208

44905212

33903024

33903701

33903702

44905241

44905241

33903001

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

GAS E OUTROS
MATERIAIS
ENGARRAFADOS

MATERIAL P/ MANUT.DE
BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

SERVICOS DE ENERGIA
ELETRICA

MATERIAL EDUCACIONAL
E CULTURAL

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MOBILIARIO EM GERAL

APAR.EQUIP.UTENS.MED.
,ODONT,LABOR.HOSPIT.

APARELHOS E
UTENSILIOS
DOMESTICOS

MATERIAL P/ MANUT.DE
BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E
OPERACIONAL

LIMPEZA E
CONSERVACAO

EQUIPAMENTOS DE TIC -
COMPUTADORES

EQUIPAMENTOS DE TIC -
COMPUTADORES

COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS

158562264032019NE800095

158562264032019NE800018

158562264032019NE800165

158562264032019NE800040

158562264032019NE800037

158562264032019NE000052

158562264032019NE800110

158562264032019NE800115

158562264032019NE800130

158562264032019NE800105

158562264032019NE800111

158562264032019NE800113

158562264032019NE800131

158562264032019NE800104

158562264032019NE800201

158562264032019NE800153

158562264032019NE800067

158562264032019NE800162

158562264032019NE800003

158562264032019NE800003

158562264032019NE800231

158562264032019NE800232

158562264032019NE800233

158562264032019NE800031

14.660,15

720,00

9.700,00

3.273,20

11.000,00

26.422,00

18.460,01

7.003,70

30.427,86

702,60

11.197,72

11.321,32

8.713,98

24.513,05

6.433,80

8.642,80

2.725,98

1.649,00

2.451,23

29.393,89

25.500,00

91.800,00

61.000,00

3.500,00

625,76

2.160,00

14.660,15

720,00

9.700,00

3.273,20

10.374,24

26.422,00

18.460,01

7.003,70

30.427,86

702,60

11.197,72

11.321,32

8.713,98

24.513,05

6.433,80

8.642,80

2.725,98

1.649,00

291,23

29.393,89

25.500,00

91.800,00

61.000,00

3.500,00




2019

22860881000153

30869154000185

14163479000191

09473928000168

27985750000116

07756105000114

09351359000188

02428413000105

18255981000183

32643805000140

54305743001170

16684742000113

14141553000179

01631853000194

01519572000144

27334901000176

30435225000131

08068098000120

04716651000214

13825298000110

03035204000156

ELIANA GALDINO SOARES
COMPONENTES

ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO

DE CONFECCOES LTDA.

EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E

SERVICOS LTDA

EZ TECHS IMPORTADORA,

EXPORTADORA E REPRESENTACOES

EIRE

F ALVES DOS SANTOS JUNIOR

FLOPTECH COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS EIRELI - ME

FUNDACAO AMAZONAS
SUSTENTAVEL - FAS

FUNDACAO BRASILEIRA DE
CONTABILIDADE

GAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS

- EIRELI

GILSON ARAUJO CHAVES
00055880223

HPE AUTOMOTORES DO BRASIL LTDA

IDM SOLUCOES PUBLICAS LTDA

J G COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI

J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E

UTILIDADES LTDA

J.P.V. DA SILVA & CIA LTDA

JANE MARY MATIAS DE SOUZA

61514179334

LADO C COMERCIO E IMPORTACAO

HOME OFFICE EIRELI

LDA CONSULTORIA COMERCIO E

IMPORTACAO EIRELI

LIDIANE SENA DE MORAIS

LIMATEC INDUSTRIA E SERVICOS

EIRELI

LOGMASTER TECNOLOGIA LTDA

8188000000

0100000000

0100000000

8100000000

0100000000

8108000000

8100000000

8108000000

8108000000

8100000000

8108000000

8108000000

0100000000

8100000000

8108000000

8188000000

0100000000

8100000000

8188000000

8108000000

8108000000

8108000000

REMUNERACAO DAS
DISPONIB. DO TESOURO
NACIONAL

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

REMUNERACAO DAS
DISPONIB. DO TESOURO
NACIONAL

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

REMUNERACAO DAS
DISPONIB. DO TESOURO
NACIONAL

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

44905235

33903203

33903014

33903026

33903203

44905204

33903948

33903948

44905240

33903026

44905252

44905240

33903203

33903203

33903024

44905191

33903203

33903016

44905245

44905210

44905208

44905230

MATERIAL DE TIC
(PERMANENTE)

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL EDUCATIVO E
ESPORTIVO

MATERIAL ELETRICO E
ELETRONICO

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

APARELHOS DE MEDICAO
E ORIENTACAO

SERVICO DE SELECAO E
TREINAMENTO

SERVICO DE SELECAO E
TREINAMENTO

MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRIC. E
RODOVIARIOS

MATERIAL ELETRICO E
ELETRONICO

VEICULOS DE TRACAO
MECANICA

MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRIC. E
RODOVIARIOS

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL P/ MANUT.DE
BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

OBRAS EM ANDAMENTO

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DE
EXPEDIENTE

EQUIPAMENTOS DE TIC -
IMPRESSORAS

APARELHOS E EQUIP. P/
ESPORTES E DIVERSOES

APAR.EQUIP.UTENS.MED.
,ODONT,LABOR.HOSPIT.

MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
ENERGETICOS

158562264032019NE800227

158562264032019NE000057

158562264032019NE800148

158562264032019NE800234

158562264032019NE800045

158562264032019NE800158

158562264032019NE800197

158562264032019NE800147

158562264032019NE800156

158562264032019NE800205

158562264032019NE800198

158562264032019NE800202

158562264032019NE800038

158562264032019NE800191

158562264032019NE800192

158562264032019NE800186

158562264032019NE800212

158562264032019NE800133

158562264032019NE800143

158562264032019NE800230

158562264032019NE800236

158562264032019NE800203

158562264032019NE800199

158562264032019NE800211

2.250,00

66.144,50

3.483,40

3.642,60

1.481,80

9.984,90

5.000,00

1.400,00

3.333,67

2.062,28

152.990,00

5.299,99

681,60

55.530,00

13.275,00

2.205,00

464.910,67

3.139,23

586,00

7.750,00

3.072,74

2.688,34

26.840,00

107.360,00

2.250,00

66.144,50

3.483,40

3.642,60

1.481,80

9.984,90

5.000,00

1.400,00

3.333,67

2.062,28

152.990,00

5.299,99

681,60

55.530,00

13.275,00

2.205,00

464.910,67

3.139,23

586,00

7.750,00

3.072,74

2.688,34

26.840,00

107.360,00




10257026000173

27884171000187

26519663000100

29652891000142

40438597249

23592183000187

30634378000108

01419751000100

20972272000160

24005316000134

91404251000197

12426369000140

02480417000124

17284229000106

03217016000149

14756414000150

26889274000177

15153524000190

34528802000190

LPF COMERCIO DE SEMENTES EIRELI 8108000000

LUTECH INDUSTRIA E COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS E MOBILIARI

M M RODRIGUES EIRELI

MAGNATA COMERCIO VAREJISTA DE

FERRAGENS E FERRAMENTAS

MARIA DE NAZARE DA SILVA SOUTO

MULTICEL COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA

NEW INOVE INDUSTRIA E COMERCIO

LTDA

NOVA DIDACTA COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS E DID

P G DE LIMA COMERCIO

PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA

PLAXMETAL S/A - INDUSTRIA DE
CADEIRAS CORPORATIVAS

PROSCIENCE COMERCIO,

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

QUERETARO TECNOLOGIA DE
PROTECAO AMBIENTAL LTDA

R R DA C RODRIGUES EIRELI

RPF COMERCIAL EIRELI

S N A - COMERCIO DE FERRAMENTAS

LTDA

S.M GUIMARAES

SANIGRAN LTDA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E
ESGOTO DE PRES FIGUEIREDO

8108000000

8108000000

8100000000

0113150072

8108000000

8108000000

8108000000

0100000000

0113150072

8100000000

8108000000

8108000000

8100000000

0100000000

8108000000

8100000000

8100000000

8108000000

8100000000

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-

PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

QUOTA FEDERAL DO SALARIO-
EDUCACAO-FNDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-

PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

QUOTA FEDERAL DO SALARIO-
EDUCACAO-FNDE

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

FUNDO SOCIAL-

PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS

FUNDO SOCIAL-
PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE

RECURSOS ORDINARIOS

44905240

44905208

44905233

33903021

33903022

33903203

44905204

33903024

44905204

33903203

33903203

33903022

44905242

44905208

33903026

33903705

44905212

33903026

33903029

33903026

44905248

33903944

MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS AGRIC. E
RODOVIARIOS

APAR.EQUIP.UTENS.MED.
,ODONT,LABOR.HOSPIT.

EQUIPAMENTOS PARA
AUDIO, VIDEO E FOTO

MATERIAL DE COPA E
COZINHA

MATERIAL DE LIMPEZA E
PROD. DE HIGIENIZACAO

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

APARELHOS DE MEDICAO
E ORIENTACAO

MATERIAL P/ MANUT.DE
BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

APARELHOS DE MEDICAO
E ORIENTACAO

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DESTINADO A
ASSISTENCIA SOCIAL

MATERIAL DE LIMPEZA E
PROD. DE HIGIENIZACAO

MOBILIARIO EM GERAL

APAR.EQUIP.UTENS.MED.
,ODONT,LABOR.HOSPIT.

MATERIAL ELETRICO E
ELETRONICO

SERVICOS DE COPA E
COZINHA

APARELHOS E
UTENSILIOS
DOMESTICOS

MATERIAL ELETRICO E
ELETRONICO

MATERIAL P/ AUDIO,
VIDEO E FOTO

MATERIAL ELETRICO E
ELETRONICO

VEICULOS DIVERSOS

SERVICOS DE AGUA E
ESGOTO

158562264032019NE800161

158562264032019NE800157

158562264032019NE800155

158562264032019NE800136

158562264032019NE800136

158562264032019NE800094

158562264032019NE800160

158562264032019NE800163

158562264032019NE800235

158562264032019NE800046

158562264032019NE800117

158562264032019NE800132

158562264032019NE800106

158562264032019NE800145

158562264032019NE800152

158562264032019NE800154

158562264032019NE800172

158562264032019NE800006

158562264032019NE800159

158562264032019NE800146

158562264032019NE800146

158562264032019NE800204

158562264032019NE800151

158562264032019NE800166

80.733,51

2.650,00

19.325,00

502,06

99,90

18.798,87

2.172,80

12.212,00

94.749,00

2.416,00

137,60

6.082,05

1.139,60

855,50

14.876,40

7.998,00

11.000,00

4.968,00

6.340,00

54,03

1.251,45

5.183,00

2.767,66

10.000,00

464,55

80.733,51

2.650,00

19.325,00

502,06

99,90

18.798,87|

2.172,80

12.212,00

94.749,00

2.416,00

137,60

6.082,05

1.139,60

855,50

14.876,40

7.998,00

11.000,00

4.503,45|

6.340,00

54,03

1.251,45

5.183,00

2.767,66

10.000,00]




APARELHOS DE MEDICAO

4 158562264032019NEB00237 176.000,00 176.000,00
SIANCO TECNOLOGIA INDUSTRIAL E REMUNERACAO DAS 05t [eomenmacao
25259935000118 8188000000 | DISPONIB. DO TESOURO
EDUCACIONAL EIRELI b
MATERIAL DE CONSUMO
aao0soay | MATERIAL DE CONSUMO | 1505670640320 19NE800238 52.000,00 52.000,00
158562264032019NEB00081 5.068,72 960,17 410855
APOIO ADMINISTRATIVO,
SOUZAMAR CONSTRUCOES E .
23065603000177 8100000000 | RECURSOS ORDINARIOS 33903701 | TECNICO E
SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA e AL
158562264032019NEB00082 2.550,29 2.550,29
158562264032019NEB00168 96.48 96.48
MATERIAL EDUCATIVO E
0100000000 | RECURSOS ORDINARIOS sagosota | MATERIALE
158562264032019NEB00170 1.121,36 1.121,36
SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS MATERIAL EDUCATIVO E
27506969000123 | SEORTHALS COMER 8100000000  RECURSOS ORDINARIOS 33903014 | paTERAE 158562264032019NEB00194 3.420,00 3.420,00
APARELHOS E
44905212 | UTENSILIOS 158562264032019NE800167 176,31 176,31
FUNDO SOCIAL- DOMESTICOS
8108000000 | PARC.DEST.EDUCACAO
PUBL.E SAUDE
MATERIAL DE CONSUMO
aagosoay | MATERIAL DE CONSUMO 1545622640320 19NE800169 549,15 549,15
0946386000100 || A0/RUS SEGURANCAE VIGILANGIA 14100000000 | RECURSOS ORDINARIOS 33003703 | VIGILANCIA OSTENSIVA | 158562264032019NE800002 20.108,46 3.916,81 16.191,65
FUNDO SOCIAL-
1163447000106 | ECA TECNOLOGIAE COMERCIO 4108000000 | PARC.DEST.EDUCACAO 44905202 | AERONAVES 158562264032019NEB00200 12.486,21 12.486,21
LTDA
PUBL.E SAUDE
TELEMAR NORTE LESTE S/A. - EM SERVICOS DE
3300018000764 | oo MAR NORTE LESTE € 8100000000 | RECURSOS ORDINARIOS 33003058 | SERVCOSDE o |158562264032019NEB0000T 131915 131915
FUNDO SOCIAL-
8108000000 | PARC.DESTEDUCACAO 44905237 | EQUIPAMENTOS DETIC - | 158565764032019NEB00164 7.620,00 7.620,00
ATIVOS DE REDE
PUBL.E SAUDE
2739004000121 | TM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
REMUNERACAO DAS
8188000000 | DISPONIB. DO TESOURO 44905202 | AERONAVES 158562264032019NE800228 2.300,00 2.300,00
NACIONAL
REMUNERACAO DAS MATERIAL DE TiC
81571010000189  ULTRAMAR IMPORTACAO LTDA - EPP | 8188000000  DISPONIB. DO TESOURO 44905235 158562264032019NEB00229 15.474,52 15.474,52
(PERMANENTE)
NACIONAL
REMUNERACAO DAS
VIA COMERCIO E REPRESENTACAO EQUIPAMENTOS PARA
26168952000102 | " SOMERCIO E REPRE 8188000000 | DISPONIB. DO TESOURO aag0203 | FOIPAVMENTOS PARA | 158562264032010NE800239 6.800,00 6.800,00
NACIONAL
158562264032019NEB00116 1.919,98 1.919,98
W W COMERCIO DE PRODUTOS MATERIAL DESTINADO A
2226368000105 | ¥ COMERCIO D 0100000000 | RECURSOS ORDINARIOS 53003203 | MATERIAL DESTINADS
158562264032019NEB00134 884,97 884,97
20,33 20,33 0,00 1.995.275,62 96.551,90 8.775,10 2.083.052,42

TOTAL DA EXECUGAO DOS RESTOS A PAGAR




